
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 98 del 09/08/2024
09/08/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.1221.053 INDENNITA' PREMIO FINE SERVIZIO SERVIZIO AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.04

S 01.02.01.04

S 01.02.01.04

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 98 del 09/08/2024
09/08/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 20.877,28

 0,00

 20.877,28

 20.877,28

 20.877,28

 20.877,28

 20.877,28

 18.391,31

 0,00

 18.391,31

 18.391,31

 18.391,31

 18.391,31

 19.891,31

 0,00

 52.189,24

 52.189,24

 52.189,24

 52.189,24

 52.189,24

 52.189,24

 0,00

 33.189,24

 33.189,24

 33.189,24

 33.189,24

 33.189,24

 34.689,24

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA

CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 20.01.01.10

S 20.01.01.10

S 20.01.01.10

S 20.01.01.10

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 19.391,31

 0,00

 19.391,31

 19.391,31

 19.391,31

 19.391,31

 19.891,31

-1.000,00

 0,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

 0,00

 0,00

 34.189,24

 34.189,24

 34.189,24

 34.189,24

 34.189,24

 34.689,24

 0,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

 0,00

2024 2024


