

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DP 98 del 09/08/2024

09/08/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 01.02.01.04	CAP.1221.053 INDENNITA' PREMIO FINE SERVIZIO SERVIZIO AFFARI GENERALI	0,00 500,00 <b>1.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	0,00 500,00 1.000,00	<b>1.500,00</b>
S 01.02.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	0,00 500,00 <b>1.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	0,00 500,00 1.000,00	<b>1.500,00</b>
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 500,00 <b>1.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	0,00 500,00 1.000,00	<b>1.500,00</b>
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00 500,00 <b>1.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	0,00 500,00 1.000,00	<b>1.500,00</b>
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 500,00 <b>1.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	0,00 500,00 1.000,00	<b>1.500,00</b>
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DP 98 del 09/08/2024

09/08/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 20.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 20.01.01.10	CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA	20.877,28 19.391,31 <b>-1.000,00</b>	<b>18.391,31</b>	0,00 0,00 0,00	<b>0,00</b>
S 20.01.01.10	CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA	0,00 0,00 <b>0,00</b>	<b>0,00</b>	52.189,24 34.189,24 -1.000,00	<b>33.189,24</b>
S 20.01.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	20.877,28 19.391,31 <b>-1.000,00</b>	<b>18.391,31</b>	52.189,24 34.189,24 -1.000,00	<b>33.189,24</b>
S 20.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	20.877,28 19.391,31 <b>-1.000,00</b>	<b>18.391,31</b>	52.189,24 34.189,24 -1.000,00	<b>33.189,24</b>
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	20.877,28 19.391,31 <b>-1.000,00</b>	<b>18.391,31</b>	52.189,24 34.189,24 -1.000,00	<b>33.189,24</b>
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	20.877,28 19.391,31 <b>-1.000,00</b>	<b>18.391,31</b>	52.189,24 34.189,24 -1.000,00	<b>33.189,24</b>
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	20.877,28 19.891,31 <b>0,00</b>	<b>19.891,31</b>	52.189,24 34.689,24 0,00	<b>34.689,24</b>